



Gültig vom 30.03. - 05.04.2026

APPHIGHLIGHTS DER WOCHE

je 1.19

RINTI GOLD
Nassfutter
für Hunde
185 g
versch. Sorten
€ 6.44/1 kg

je 0.99
€ 5.36/1 kg

Ihr Preis mit der Müller App

30% RABATT

Ihr Preis mit der Müller App

30% Rabatt auf alle
Waschmittel flüssig 50 WL,
Pulver 45 WL oder 4in1
Discs 40 WL der Marke
PERSIL.

25% RABATT

Ihr Preis mit der Müller App

25% Rabatt auf alle
Aufsteckbürsten der Marke
PHILIPS Sonicare.

je 3.95

TAFT
Haarspray oder
Haarlack
250 ml¹⁾ oder
Schaumfestiger
150 ml²⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 15.80/1 l
²⁾ € 26.34/1 l

je 2.89
€ 11.56/1 l
€ 19.27/1 l

Ihr Preis mit der Müller App

je 6.89

I LOVE MILKA
Pralines
165 g
versch. Sorten
€ 41.76/1 kg

je 4.29
€ 26.00/1 kg

Ihr Preis mit der Müller App

30% RABATT

Ihr Preis mit der Müller App

30% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
VICTORIA'S SECRET.

25% RABATT

Ihr Preis mit der Müller App

Kaufen Sie mindestens
zwei **NIVEA Q10**
Produkte und erhalten
Sie 25% Rabatt.

je 6.95

AUTAN
Insektenschutzspray
100 ml
versch. Sorten
€ 69.50/1 l

je 4.95
€ 49.50/1 l

Ihr Preis mit der Müller App

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

13.49

VERPOORTEN
Eierlikör
20% Vol.
700 ml
€ 19.28/1 l

11.99
€ 17.13/1 l

Ihr Preis mit der Müller App

**APPSCANNEN UND
RICHTIG SPAREN!**

Scan mich!



je **6.95**

PLAYBOY
Body Mist
250 ml
versch. Sorten
€27.80/1l



je **4.95**

€19.80/1l



1 Produkt kaufen = 20 % Sofortrabatt
2 Produkte kaufen = 25 % Sofortrabatt
3 Produkte kaufen = 30 % Sofortrabatt

**20 bis 30 %
RABATT**



20%-30 % Rabatt
auf alle Artikel im
Bereich **DEKORATIVE
KOSMETIK** der Marken
L'ORÉAL, MAYBELLINE
und **ESSIE**.

je **4.95**

AXE
After Shave
100 ml
versch. Sorten
€49.50/1l



je **3.95**

€39.50/1l



**20 %
RABATT**



20 % Rabatt auf alle
Artikel der Marke
LATTAFAT.

je **9.95**

S. OLIVER
Superior Men
30 ml¹⁾
Superior After
Shave Lotion
50 ml²⁾
¹⁾ €331.67/1l
²⁾ €199.00/1l



je **7.45**

¹⁾ €248.34/1l
²⁾ €149.00/1l



je **13.95**

MEXX
Man
Eau de Toilette
50 ml¹⁾ oder
Woman
Eau de Toilette
30 ml²⁾ oder
Eau de Toilette
40 ml³⁾
¹⁾ €279.00/1l
²⁾ €465.00/1l
³⁾ €348.75/1l



je **9.95**

¹⁾ €199.00/1l
²⁾ €331.67/1l
³⁾ €248.75/1l



je **10.95**

**TABAC
MAN**
Eau de Toilette
oder After Shave
50 ml
€219.00/1l



je **7.88**

€157.60/1l



je **34.99**

CHOPARD
Wish
Eau de Parfum
75 ml¹⁾ oder
CAŠMIR
Eau de Parfum
Natural Spray
100 ml²⁾
¹⁾ €466.54/1l
²⁾ €349.90/1l



je **19.99**

¹⁾ €266.53/1l
²⁾ €199.90/1l



GESICHTSPFLEGE & RASUR

20%
RABATT

20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
L'ORÉAL REVITALIFT.



25%
RABATT

25% Rabatt auf alle Classic oder
Vintage Rasierapparate der Marke
WILKINSON.



20%
RABATT

20% Rabatt auf alle
Herren Apparate der Marke
GILLETTE.



20%
RABATT

20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
GEEK & GORGEOUS.



Ausgenommen sind Elektro- und Einwegrasierer.

20%
RABATT

20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
7TH HEAVEN.



15%
RABATT

15% Rabatt auf alle
Gesichtspflege und Lippenpflege
Artikel der Marke **JEAN+LEN.**



NATURSHOP

20%
RABATT

20% Rabatt auf alle
Öle 250 ml der Marke
ALLGÄUER ÖLMÜHLE.

Vegan



20%
RABATT

20% Rabatt auf alle
Duschen der Marke
WELEDA.

Vegan



Bitte beachten Sie die Einlösebedingungen im Coupontext der Müller App.



KÖRPERPFLEGE

je **1.95**

NIVEA
Dusche
250 ml
versch. Sorten
€ 7.80/1l



je **1.75**
€ 7.00/1l



je **2.65**

NIVEA
Deospray
150 ml
versch. Sorten
€ 17.67/1l



je **2.25**
€ 15.00/1l



je **2.75**

DOVE
ADVANCED CARE
Dusche
225 ml
versch. Sorten
€ 12.23/1l



je **2.45**
€ 10.89/1l



je **2.95**

DOVE
0% ODER
ADVANCED CARE
Deospray
150 ml¹⁾ oder
Roll-On
50 ml²⁾
¹⁾ € 19.67/1l
²⁾ € 59.00/1l



je **2.45**
¹⁾ € 16.34/1l
²⁾ € 49.00/1l



je **1.35**

FA
Dusche
250 ml
versch. Sorten
€ 5.40/1l



je **0.88**
€ 3.52/1l



je **1.65**

FA
Deospray
150 ml
versch. Sorten
€ 11.00/1l



je **1.25**
€ 8.34/1l



je **0.65**

AVEO
Cremseife
500 ml
versch. Sorten
€ 1.30/1l



je **0.49**
€ 0.98/1l



je **4.25**

NIVEA
Lotion (Express)
oder Milk
(Reichhaltig)
400 ml
€ 10.63/1l



je **3.45**
€ 8.63/1l



je **1.95**

SCHAUMA
Shampoo
400 ml¹⁾ oder
Spülung
250 ml²⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 4.88/1l
²⁾ € 7.80/1l



je **1.49**
~~1) € 3.73/1l~~
~~2) € 5.96/1l~~
Ihr Preis mit der M App

20% RABATT

Ihr Preis mit der M App

20% Rabatt auf alle Whitening Zahncremes der Marke **ORAL-B**.



je **5.95**

FRUCTIS
Hairfood Kur
oder
GLISS
4in1 Maske
400 ml
versch. Sorten
€ 14.88/1l



je **4.99**
~~€ 12.48/1l~~
Ihr Preis mit der M App

7€ RABATT

Ihr Preis mit der M App

Kaufen Sie 1x **ORAL-B PRO** elektrische Zahnbürste und erhalten Sie **7€ Sofort-Rabatt**.



20% RABATT

Ihr Preis mit der M App



20% Rabatt auf alle Haarpflegeartikel der Marke **ELVITAL**.

20% RABATT

Ihr Preis mit der M App



20% Rabatt auf alle Artikel der Marke **ELMEX JUNIOR**.

je **0.65**

SWISS-O-PAR
Haarkurkissen
25 ml
versch. Sorten
€ 26.00/1l



je **0.44**
~~€ 17.60/1l~~
Ihr Preis mit der M App

20% RABATT

Ihr Preis mit der M App



20% Rabatt auf alle **ELMEX Sensitive Professional** Artikel.



je **0.85**

FRUCHTBAR
Quetschie
100 g
versch. Sorten
€ 8.50/1 kg



je **0.69**
€ 6.90/1 kg



**5€
RABATT**



Kaufen Sie Artikel der Marke **ALWAYS DISCREET**
im Wert von mind. **15€** und erhalten Sie
5€ Sofort-Rabatt.



je **3.95**

INKEE
Badebomben
mit Sammelfiguren
80 g – 100 g
versch. Sorten
€ 39.50 – € 49.38/1 kg



je **2.99**
€ 29.99 – 37.38/1 kg



je **2.39**

COSMEA
Binden, Tampons
oder Slipeinlagen
versch. Sorten
48 Stück oder
Bio Tampons



je **1.79**



**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle
Beruhigungssauger
der Marke **NUK**.

**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
TENA MEN.



**30%
RABATT**



30% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
PUMPKIN ORGANICS.

**25%
RABATT**



25% Rabatt auf alle
Wattepads der Marke
DEMAKUP.



je **4.29**

BITTER SPORT

Amicelli
200 g¹⁾ oder
Würfel
176 g²⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 21.45/1 kg
²⁾ € 24.38/1 kg



je **2.99**
¹⁾ € 14.95/1 kg
²⁾ € 16.99/1 kg



25% RABATT



25% Rabatt auf Neapolitaner
Waffeln oder Törtchen 300 g – 400 g
der Marke **MANNER**.



je **9.99**

MÖVENPICK

Kaffee gemahlen
500 g
versch. Sorten
€ 19.98/1 kg



je **7.99**
€ 15.98/1 kg



24.99

BODY ATTACK

100 % pures
Kreatin
Monohydrat
500 g
€ 49.98/1 kg



17.49
€ 34.98/1 kg



je **9.99**

MIONETTO

Prosecco
versch. Sorten
750 ml
€ 13.32/1 l



je **6.99**
€ 9.32/1 l



4.95

TETESEPT

Melatonin intens
schneller
Einschlafen
30 Tabletten
8,4 g



3.95



5.95

DOPELHERZ

Aktiv Magen-Gel
gegen Sodbrennen
200 ml
€ 29.75/1 l



4.44
€ 22.20/1 l



4.75

SANOTACT

Elektrolyte Plus
20 Stück
120 g
€ 39.92/1 kg

Vegan



3.95
€ 32.92/1 kg



je **1.99**

FROSCH
Weichspüler
1l
versch. Sorten



**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle
Katzensnacks der Marke
FELIX.



je **1.69**

FAIRY
Handspülmittel
450 ml
versch. Sorten
€ 3.76/1l



APPANGEBOTE

**Jetzt entdecken &
los sparen!**

je **1.99**

DER GENERAL
Allzweckreiniger
750 ml
versch. Sorten
€ 2.66/1l



je **2.99**

HAPPY CAT
Minkas
Trockenfutter
für Katzen
500g
versch. Sorten
€ 5.98/1kg



5.99

Softstar
Küchentücher
Premium
3-lagig
8x51 Blatt



je **5.79**

DOKAS
Kautange
für Hunde
200g
versch. Sorten
€ 28.95/1kg

